
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans                        

na stopień nauczyciela kontraktowego 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. karta Nauczyciela                                           

(t.j. Dz. U. 2019r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla Pani 

Joanny Knopik, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego. 

 

§2 

Skład Komisji kwalifikacyjnej: 

1. Anna Bednarek – przewodnicząca komisji 

2. Joanna Kokot – przewodnicząca zespołu nauczycieli 

3. Aleksandra Dobosz – opiekun stażu 

 

§3 

Posiedzenie Komisji kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu 8 lipca 2020r. o godz. 11:00                                  

w sali nr 6 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Częstochowie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-)Dyrektor SP2 

Anna Bednarek  

 

 

 

      

 

 

 

 

 


